
İç Mekan

Sıva Üstü/Sarkıt 

Smd LED

Alüminyum

Ral XXXX

Opal Difüzör

IP40

Samsung/Osram

Tridonic / Osram

 24+36 W
 36+48 W
 48+54 W
 54+66 W
 66+72 W
 72+78 W












  6600 lm 
  9460 lm 
11220 lm
13200 lm
15180 lm 
16500 lm 

>80
>80
>80
>80
>80
>80












400+600 mm
600+800 mm

800+1000 mm
1000+1200 mm
1200+1400 mm
1400+1600 mm












1 - 1 0 V RGB



tunable

2700K/6500K



Montaj Alanı: 
Montaj Tipi: 
Işık Kaynağı:
Gövde:
Gövde Rengi:
Optik:
IP Derecesi:
Led: 
Driver:

Kod Model Güç Lümen CRI Ürün Çapı

070.XXXX
084.XXXX
102.XXXX
120.XXXX
138.XXXX
150.XXXX

www.go- l igh tup .com

T - L e e n a

LEDs
LIFE
L70B50
50K hrs

220V
240V

50Hz
60Hz Indoor

1h



3h



D A L I CASAMBI

T E K N İ K  Ç İ Z İ M  

Lümen değerleri 4000 Kelvin LED kart üzerinden hesaplanmıştır.
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Ø600 - Ø1600

A K S E S U A R
Tavan Askı R01
Uzunluk:   1500mm
Malzeme:  Çelik
Tip:           Asansörlü

1 2 0 °

Profil Ölçüleri

60*50 mm
80*75 mm

100*100 mm
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R
A

L  9005

R
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Işık Rengi / Light Color

2700K 3000K 4000K 5000K 6500K


